
2페이지 중 1페이지

[단위 : 천원]

관 항 목 2017 2016 증감 2017 2016 증감

등록금수입 27,202,400 28,658,012 -1,455,612 819,250 866,100 -46,850 28,021,650

등록금수입 27,202,400 28,658,012 -1,455,612 27,202,400

입학금 1,162,540 1,243,770 -81,230 1,162,540 □ 정원내외신입생 1,624명 X 710,000원 1,153,040,000

□ 전공심화+뷰티(계약)95명 X 100,000원 9,500,000

수업료 26,039,860 27,414,242 -1,374,382 26,039,860 □ 등록금명세서 세부내역공개 26,039,860,000

수강료 819,250 866,100 -46,850 819,250

단기수강료 819,250 866,100 -46,850 819,250 □ 외국인 어학유학생 수업료 4학기(40주)*1,300,000*50명 260,000,000

□ 평생교육원[ceo,학점은행제등] 559,250,000

전입기부수입 11,739,200 11,075,430 663,770 11,739,200

전입금수입 100,000 50,000 50,000 100,000

법정부담전입 100,000 50,000 50,000 100,000 □ 법인전입금 100,000,000

기부금수입 286,000 301,930 -15,930 286,000

일반기부금 50,000 50,000 0 50,000 □ 국민은행발전기금+CEO발전기금 50,000,000

지정기부금 236,000 251,930 -15,930 236,000 □ 사설및 기타장학금 236,000,000

국고보조금 11,353,200 10,723,500 629,700 11,353,200

교육부 11,160,000 10,500,000 660,000 11,160,000 □ 한국장학재단등 11,160,000,000

기타국고지원 57,000 81,500 -24,500 57,000 □ 보훈/국가유공자 자녀등 57,000,000

지방자치단체 136,200 142,000 -5,800 136,200 □ 안산시/평생학습관/평생교육원연계 136,200,000

교육부대수입 1,561,818 1,706,545 -144,727 1,561,818

입시수수료 504,000 626,000 -122,000 504,000

수험료 504,000 626,000 -122,000 504,000 □
(25,000원 X 20,000명)+(30,000원 X 100
명), 순수외국인전형료 1,000,000원

504,000,000

증명사용료 966,818 965,745 1,073 966,818

대여사용료 966,818 965,745 1,073 966,818 □ 기숙사,셔틀버스, 자동판매기,서점, 식당등 966,818,000

기타교육수입 91,000 114,800 -23,800 91,000

기타교육수입 91,000 114,800 -23,800 91,000 □ 어학원 교육등록비(1년*91,000,000원) 91,000,000

교육외수입 113,800 163,986 -50,186 1,168,100 1,292,300 -124,200 1,281,900

예금이자수입 112,000 162,000 -50,000 1,167,600 1,289,800 -122,200 1,279,600

예금이자 112,000 162,000 -50,000 1,167,600 1,289,800 -122,200 1,279,600 □ 이월금 및 예금이자발생액 1,279,600,000

기타교육수입 1,800 1,986 -186 500 2,500 -2,000 2,300

2017학년도 교비회계 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2017. 3. 1 ~ 2018. 2.28]

[전년도 : 2016. 3. 1 ~ 2017. 2.28]

과   목
산출근거[원]

등록금회계 비등록금회계
내부거래

제거
2016 교비
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2017학년도 교비회계 자금예산서 [수입]
[금년도 : 2017. 3. 1 ~ 2018. 2.28]

[전년도 : 2016. 3. 1 ~ 2017. 2.28]

과   목
산출근거[원]

등록금회계 비등록금회계
내부거래

제거
2016 교비

잡수입 1,800 1,986 -186 500 2,500 -2,000 2,300 □ 고철매각 및 도서관 연체료 등 2,300,000

자와기타자산수입 25,746,000 1,450,000 24,296,000 25,746,000

임의기금인출 25,746,000 1,450,000 24,296,000

임의건축기금인출 1,000,000 1,450,000 -450,000 1,000,000 □ 국도42호선 대학간 도시계획도로 450,000,000

□ 발전사업 교육환경개선 550,000,000

임의기타기금인출 24,746,000 0 24,746,000 24,746,000 □ 목적적립금적립 24,746,000,000

27,316,200 28,821,998 -1,505,798 41,034,368 16,390,375 24,643,993 68,350,568

28,462 204,951 -176,489 732,452 1,121,137 -388,685 760,914 □ 전기이월자금 760,914,000

27,344,662 29,026,949 -1,682,287 41,766,820 17,511,512 24,255,308 69,111,482 69,111,482,000

미사용전기이월자금

합        계

총        계


	(1)교비회계수입

